АДМИНИСТРАЦИЯ УТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2020

	№
	30

	с.Утманово

Об утверждении Порядка составления и представления

годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности

главным распорядителем и получателями средств бюджета
Утмановского сельского поселения

В целях своевременного и качественного составления бюджетной отчетности главным распорядителем и получателями средств бюджета Утмановского сельского поселения (далее – бюджета поселения), в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Утмановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главным распорядителем и получателями средств бюджета поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Утмановского сельского поселения от 18.04.2016 № 24 «Об утверждении Порядка составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главным распорядителем и получателями средств бюджета Утмановского сельского поселения»

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Окуловскую Н.Н.

Глава Администрации

Утмановского сельского поселения   И.Г. Мацьоха